ginta per singulum amisissent quia hoc supersedit

et neglexit probare, ipse bonus iohannes ad beatum

iacobum secessit. reuersus ipse donadeus recucurrit

et ad cónsules, et inde sententiam tulit quamuis per

ipsos arbitros nullatenus remansisset nisi per eorum

absentianr-partium quod infra terminum statutum

non iudicarunt. quia tarnen ipsi arbitri non minus

tenebantur sententiam dare ipso donadeo absente

per contumaciam, dederunt iuramentum prefato bono

iohanni manifestare sine fraude quod in itinere ille

portasset. quodue amisisset. aut quid inde sibi ullo-

modo superfuisset. et quum manifestauit quod plu

113
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res librarum decern et Septem portauit in itinere a

illo et quod inde rehabuit nisi tárenos centum quin-

quaginta de quibus non habuit ultra librarum un-

decim et solidorum quinqué, cum plus tercia ami-

sisset. et eius duas partes illius mutui reddidisset

sub pena quia inuicem ipse partes compromiserant

obseruandi eorum sententiam. absoluentes laudaue-

runt ut supra, actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo tertio, uigesima nona septembris indictione

undécima.

( MCCGXLV )

Ingone Bedello si obbliga di portar merci a ne-

goziare a Tunisi, per conto di Guglielmoto Ciriolo,

al quarto de' lucri.

1165, 7 ottobre

( MCGCXLIII )

Ual notulariu del Notaiu di Genova Gio. Seriba.

(G. СМ.)

Società commerciale

ira Stabile ed Ansaldo Garratone.

1163, 29 settembre

Dal notulario del Kotaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes limonus bucucius. ogerius pelosns. ribal-

dus de sauro et gonoardus tasca, societatem con-

traxerunt stabilis et ansaldus garraton in qua ut

mutuo professi sunt, stabilis contulit libras octua-

ginta octo. et ansaldus libras quadraginta quatuor,

hanc societatem ansaldus laboratum portât tunesim

uel quo iuerit nauis qua uadit. scilicet baldezonis

grassi et girardi. in reditu in potestatem stabilis

uel eius nuncii. ad diuisionem capitali diducto pro-

ficuum sunt per medium partituri. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, uigesi-

manona die septembris. indictione undécima.

Licentiam ei dedit preterea stabilis de ipsa pecunia

ianuam mittendi in ea naui que sibi conuenientior

uidebit.

( MCCGXLIV )

Güguelmo Malfuastro dà a suo padre Bono-Gio-

anni quietanza de mobili e délie terre che gli avea

promesso quando lo emancipo.

1165, 3 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes rainaldus rundana. anselmus de ima. mar-

tinus de calcia. et petrus papiensis. ego wilielmus

malfuaster uoeo me quietum et solutum a te bono

iohanne malfuastro de Hbris quadringentis in mo

bilia et Hbris centum in terris, quas michi conue-

neras quando me emancipasti. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo tertio, tertia octu-

bris. indictione undécima.

Testes bernizon serra, raimundus. crispinus. et

petrus uinater. ego ingo bedellus profiteor portare

de rebus wilielmoti cirioli in seta et papiris libras

quadraginta unam et solidos sex apud tunesim inde

ianuam in potestatem wilielmoti uel eius nuncii et

non debet inde faceré expensas nisi in fornimento

pecunie. in reditu, in potestatem wilielmoti uel eius

nuncii. et capitali diducto quartam proficui habere

debet, et ipse wilielmotus in suo causimento reser-

uauit. hoc quod inde non fuerint expense, actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio,

séptima octubris. indictione undécima.

( MCGCXLVI )

Società commerciale ira Lamberto Guercio

e Vassaüo Biiga.

1163, 7 oltobre

Ual notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. ;

Testes lanfrancus galeta. guido guidonis de laude,

uiualdus enfladus et martinus de mari, professi sunt

lambertus guercius et uassallus buga contraxisse in

uicem societatem in quam ut mutuo professi sunt

lambertus contulit libras uigintiocto et Ule uassallus

libras quatuordecim. ultra portât de rebus lamberti

libras tres denarios quindecim ad quartam proficui

conuertendam in proficuum societalis. hec uassallus

in naui oliuerii guarachi apud tunesim uel quo ierit.

in reditu in eius potestatem uel ipsius nuncii. et ca

pitali diducto ut supra proficuum et omne perca-

ciuin et lucrum prospere fortune per medium diui-

suri. actum in capitulo millesimo centesimo sexagé

simo tertio, séptima octubris indictione undécima.

9°' SAECVLI XII. 902

( MCCCXLVII )

BoiA-MONDO Odoke vende una sua tenuta in Nervi

a Lanfranco Pepe , e gli dà quietanza del prezzo.

t

1163, 8 ottobre

Dai notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(P.GM.)

Testes iordanus de gisulfo. obertus de nigro. bo-

nusuassallus aduocati. et bonusuassallus de mascare,

ego boiamundus odonis cepi a te lanfranco pipere

libras centumdecem denariorum ianuensium finito

a octo el solidos sex denariorum ianuensium. finito

precio pro pecia una terre, que est in castelleto de

clapis. cui coberet inferius fossatum. superius uia. a

latere terra quondam merlonis lancee acute, a quarU

terra fi Horum quondam rolandi de Stella, quam terrain

iuris mei cum ingressu et exitu suo et omni suo

iure plenum et uaeuum uobis pro supradicto precio

uendo et trado faciendum inde proprietario nomine

a uobis et heredibus uestris aut cui dederitis quic-

quid uolueritis sine mea contradictione et heredum

meorum et omnium pro me. stipulantibus etiam

uobis sub penam dupli promitto ipsam uendicionem

nunquam amplius impediré, quin imo nobis et he

redibus uestris per me et heredes meos sicut ualue-

rit aut meliorata fuerit legitime deflendere ab omni

precio pro tota terra plena et uacua que aduersus b homine. pro euictione dupli bona que habeo et ha-

aduocatum michi laudata fuit et tradita consulatu.

in nerui uidelicet pro terra de castagneto. cui co-

heret ab una parte uia publica ab altera fralrum

tuorum. a tercia porcellorum. a quarta littus maris

et pro canneto de ponte cum uinea adherenti que

terra est super toto tabule centum et pro parte qua

bitura sum. pignori uobis subicio. ut nisi ita ob-

seruauero ex inde uestra actoritate et sine decreto

in eis que malueritis intrare possitis pro sorte et

pena et quantum hoc sit uobis faceré estimare et

possidere nomine uendicionis. possessionem predicte

uendicionis dédisse uobis profiteor. actum in pontili

idem aduocatus habebat in bosco infra uiam. quod capituli millesimo centesimo sexagésimo tertio, de-

totum plenum et uaeuum. cum ingressu et exitu suo. eimatertia octubris. indictione undécima,

et omni suo iure tibi pro supradicto integrum uendo.

faciendum inde proprietario nomine quiequid uo-

lueris tu et heredes tui aut cui dederis quiequid uo

lueritis. sine mea contradictione. et meorum here- ( MCCCXLIX )

dum. et omnium pro me. stipulanti etiam tibi sub

pena dupli promitto per me et heredes meos. hanc Anivina , figlia di Matilde e del fu Giovanni Gi-

uendicionem tibi et heredibus tuis ab omni homine с hello , e sposa di Tedisio Zulcano , cede alla sua

legittime deifendere et actorizare sicut ualuerit aut madre alcune sue ragioni mediante certe condizioni

pro tempore fuerit meliorata. pro euictione dupla e colla riserva di una somma da servirle di dote.

bona mea habita et habenda tibi pignori subicio ut

nisi ita de inde tua auctoritate et sine decreto in

trare possis in bonis meis que malueris pro sorte

et pena, et quantum hoc fuerit tibi accipias et esti-

mari facias ас nomine uendicionis possideas. posses

sionem tibi dedi ipsius uendicionis et dominium te

habere profiteor. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio, octaua octubris. indictione

undécima.

1163, 25 ottobre

( MCCCXLVIII )

Guilia , del fu Ansaldo Gabo , vende una pezza

di terreno a' fratelli Lamberto ed Alberto Grillo ,

e loro dà quietanza del prezzo.

1163, 13 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(g.c.m:) .

Testes martinus de mari, wilielmus grata domina,

aliner deporta, conradus guardator et martinus de

calcia. ego wilia quondam ansaidi gabi. cepi a uobis

lamberto grillo et alberto fratribus. libras deeem et

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes corsus serre, ansaldus uoiadiscus. lamber-

tus ghecius. caluus. gandulfus de golizone. braide-

mus geremias. et bernizon scotus. aniuina filia ipsius

mateldis consilio propinquorum suorum ansaidi uoia-

dischi calui. lamberti guecii et gandulfi de gotizone.

J cum in uirum aeeiperet tedisium zulcani. nec ei sa-

tisfacere posset aliter e dote promissa cum matri

опте patrimonium eius obligatum habet pro suo

antefacto. donauit ipsi matri sue. si ipsa uel aliquis

per earn per totum augustum dederit libras sexa-

ginta quinqué memorato tedisio. quiequid preterea

in eius poterit patrimonio reperiri. et quod ab ea

quantitate supererit in domu qua resident que fuit

quondam iohannis de gibclla patris eius. quod si

non dederit in ipsa domu debent appreciari ei li

bras septuaginta. et residuum habere debent si uo-

luerint pro appreciatu. si non. ipsius matris sue esse

debet, cui dédit quiequid aliud est in fruge paterna,

prêter predictas libras septuaginta quas habere de

bet cum predicto uiro suo. ob quod cum ipsam

♦
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quantitatem ei mater eius absolutem dimittat iura- а

uit ipsa aniuina. hanc donacionem omni tempore

fínnaiu habere et non retractare, nee inde ullam

amplias réquisitionna factúrala per se ael aliam

personam, nisi si ipsa mater sua decesserit absque

alio filio uel filia aut eius licentia. et quod tempore

quo erit etatis inde faciet ei cartam in laude sui

iudicis. tedisius etiam similiter iurauit quod in pre-

dicta donacione nil amplius requiret ultra hoc quod

inde exceptum est. et conuenit ipsi coniugi sue se-

ptuaginta quinqué libras pro añtefacto. patre pro

minente se ad hoc consensurum in bonis suis,

actum in domu predicta millesimo centesimo sexa

gésimo tertio, uigesima quinta octubris. indictione

undécima.

( MCCCLI )

Donise vende una tenuta a Marchione di Voila,

e gli dà quietanza del prezzo.

1163, t novembre

Dal notulario del Nntaia di Genova Gio. Scriba.